[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"МАРФОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Касьянова, 16  с. Марфовка, 298244, тел. +79788590738, е-mail: lenino_marfovskaya1@crimeaedu.ru
ПРИКАЗ

27.08.2024 г.                                                                                                     № 110
с.Марфовка

Об утверждении состава

Управляющего совета
МБОУ Марфовская СOIII
на 2024-2025 учебный год
 В соответствии с п.5.22 Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Марфовская средняя общеобразовательная школа" Ленинского района Республики Крым, утвержденного Постановлением Администрации Ленинского района Республики Крым от 22.12.2014 г. № 34 (в редакции Постановления Администрации Ленинского района Республики Крым от 19.12.2016 г. № 833), на основании решения общего собрания работников МБОУ Марфовская СОШ (протокол от 26.08.2024 г. № 02), решения общего собрания родителей (законных представителей) обучающихся МБОУ Марфовская СОШ (протокол от 27.08.2024 г. № 01), решения Совета обучающихся (протокол от 27.08.2024 г. № 01)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав членов Управляющего совета МБОУ Марфовская СОШ:

- Макаров Владимир Александрович, директор МБОУ Марфовская СОШ;
- Сайкина Алла Владимировна, заместитель директора по УВР, представитель работников МБОУ Марфовская СОШ;

- Съедина Лариса Владимировна, учитель, представитель работников МБОУ Марфовская СОШ;

- Цымбал Виктория Ивановна, заведующий хозяйством, представитель работников МБОУ Марфовская СОШ;

- Шальверова Ирина Викторовна, представитель родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБОУ Марфовская СОШ;

- Мошенская Мария Александровна, представитель родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБОУ Марфовская СОШ;
- Сайкин Алексей Владимирович, представитель родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся МБОУ Марфовская СОШ;
- Довгошея Ангелина, представитель обучающихся МБОУ Марфовская СОШ;

- Смирнова Надежда, представитель обучающихся МБОУ Марфовская СОШ.

2. Членам Управляющего совета МБОУ Марфовская СОШ в своей работе руководствоваться Уставом МБОУ Марфовская СОШ и Регламентом работы управляющего совета МБОУ Марфовская СОШ.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                                                        В.А. Макаров
С приказом ознакомлены:

Сайкина А.В.
Съедина Л.В.
Цымбал В.И.
Шальверова И.В.

Мошенская М.А.

Сайкин А.В.

Довгошея А.

Смирнова Н.